РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«КОШ-AFАЧСКИЙ РАЙОН» КОШ-АЕАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « 2 0 1 7г.  № У </
с. Кош-Агач

Об утверждении перечня муниципального имущества,
предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.08.2007г. №209 - ФЗ
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
администрация муниципального образования "Кош-Агачский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции перечень муниципального имущества,
предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства в целях
имущественной поддержки;

2. Постановление в ред. от 16.03.2016г. №057 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего
предпринимательства» отменить.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Чуйские зори».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

заместителя главы администрации Н.Ю. Левиной.

И.о. главы администрации
МО « Кош-Агачский район» ). Муктасыров

с
Приложение №1
к Постановлению администрации
МО "Кош-Агачский район"
”<£&' CeMMifalQXl г. т&У'У

Перечень муниципального имущества, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства
муниципального образования "Кош-Агачский район"

№ п/п Правообладатель Наименование
имущества Адрес (местоположение)

общая
площадь
(кв.м.)

Назначение Кадастровый
(условный) номер

1

Муниципальное образование
"Кош-Агачский район"

здание
659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Пограничная,

33
241,8 нежилое 04-02-03/033/2011-

163

2 Муниципальное образование
"Кош-Агачский район" здание

659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Пограничная,

33
111,4 жилое 04:10:030606:494

3

Муниципальное образование
"Кош-Агачский район" здание

659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Пограничная,

33
186,9 нежилое 04-02-03/033/2011 -

164

4
Муниципальное образование

"Кош-Агачский район" здание 659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Сухой Лог, 49 58,9 нежилое 04:10:020203:660

5
Муниципальное образование

"Кош-Агачский район" здание 659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Сухой Лог, 47 12 нежилое 04:10:020203:661

6 Муниципальное образование
"Кош-Агачский район" здание

659780, Республика Алтай, Кош-Агачский
район, село Кош-Агач, улица Пограничная,

33
614,6 нежилое 84:210:03679:0100:20

033